1 / 1

证券代码：000040              证券简称：东旭蓝天             公告编号：2019-083

东旭蓝天新能源股份有限公司

关于公司项目获得世界级奖项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

近日，东旭蓝天新能源股份有限公司（以下简称“公司”）与易兰规划设计

院共同打造的山西省临汾市润州园涝洰河滨水环境改造项目获得“2019WAF建

筑节（城乡景观类）金奖”，该项目为本届世界建筑节城乡景观类唯一获奖作品。

世界建筑节（World Architecture Festival，简称WAF），是目前世界上规模最大

的建筑评选盛事，自2008年起由英国EMAP集团主办，迄今已成功举办十二届，

被誉为建筑界的奥斯卡。

山西省临汾市润州园涝洰河滨水环境改造项目由易兰规划设计院担纲主体

设计，公司全面负责生态修复、滨水环境改造及工程施工建设。该项目荣获建筑

节金奖是对公司在生态环保领域专业能力的充分肯定，有助于提升公司品牌影响

力及市场竞争力。

本次获奖对公司业绩无直接影响，敬请广大投资者谨慎投资，注意投资风险。

特此公告

东旭蓝天新能源股份有限公司

                                           董 事 会

       二〇一九年十二月十三日